

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และ ราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องเก็บของ อบต. ทับหมั่น
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมั่น อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร
 หน่วยงานประมาณการ กองช่าง อบต. ทับหมั่น อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร
 ประมาณการโดย นายเจษฎา โชติพรรม เมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
	- งานตัดรื้อคอนกรีตเดิมพร้อมขนทิ้ง	7	ตร.ม.	0	0	97	679	679	
2	- งานชุดดิน - ดินถม	30	ลบ.ม.	0	0	125	3750	3,750	
3	- เส้าเข็ม คสล. ขนาด 0.18 × 0.18 × 5.00 ม.	15	ต้น	900	13,500	0	0	13,500	
	- ค่าขนย้ายปูนจันทอกเส้าเข็ม	1	งาน	0	0	12,000	12000	12,000	
4	งานโครงสร้าง								
	4.1 งานคอนกรีต								
	- ทรายถม	78	ลบ.ม.	233	18,174	99	7722	25,896	
	- คอนกรีตสำเร็จ 1 : 2 : 4	35	ลบ.ม.	1,588	55,580	391	13685	69,265	
	4.2 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	61	เส้น	273	16,653	0	0	16,653	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	84	เส้น	175	14,700	0	0	14,700	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	140	เส้น	45	6,300	0	0	6,300	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	- เหล็ก Wire Mesh ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	127	ตร.ม.	23	2,921	5	635	3,556	
	- ค่าแรงงานเหล็กเสริม	1,895	กก.	0	0	3.30	6254	6,254	
	- ถาดผูกเหล็ก	57	กก.	42	2,394	0	0	2,394	
5	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ (คัด 50%)	114	ตร.ม.	520	59,280	0	0	59,280	
	- งานประกอบแบบ (คัด 100%)	228	ตร.ม.	0	0	133	30324	30,324	
	- ตะปู	46	กก.	43	1,978	0	0	1,978	
6	งานโครงสร้างคาน								
	- เหล็กแผ่นเสขนาด 0.25 × 0.25 ม. ทน 9 มม.	12	แผ่น	150	1,800	0	0	1,800	
	- เหล็กกล่องขนาด 75 × 38 มม. ทน 3.2 มม.	55	ท่อน	630	34,650	0	0	34,650	
	- เหล็กกล่องขนาด 38 × 38 มม. ทน 2.3 มม.	87	ท่อน	450	39,150	0	0	39,150	
	- แผ่นหลังคาน้ำทิ้งท่อน 0.30 มม. (แบบสี)	443	ม.	110	48,730	0	0	48,730	
	- แผ่นครอบข้างหลังคาน้ำทิ้งท่อน (แบบสี)	50	ม.	90	4,500	0	0	4,500	
	- ค่าแรงงานเชื่อมเหล็กโครงสร้างคาน	2,988	กก.	0	0	10	29,880	29,880	
	- ค่าแรงงานมุงหลังคา	307	ตร.ม.	0	0	70	21,490	21,490	
	- น็อคยึดแผ่นหลังคา	2,700	ตัว	3	8,100	0	0	8,100	
	- งานทาสีน้ำมันเคลือบภายนอก	154	ตร.ม.	45	6,930	38	5,852	12,782	
	- งานทาสีกันสนิม	154	ตร.ม.	20	3,080	35	5,390	8,470	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	- ลูกหมุนระบายอากาศขนาด Ø 24 นิ้ว	4	ลูก	2,500	10,000	0	0	10,000	
7	งานพื้นผิวและผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบล็อกจาก	149	ตร.ม.	250	37,250	80	11,920	49,170	
	- งานฉาบปูน	328	ตร.ม.	85	27,880	82	26,896	54,776	
	- งานเสาเอ็นทับหลัง	103	ม.	80	8,240	44	4,532	12,772	
	- งานขัดมัน	120	ตร.ม.	30	3,600	40	4,800	8,400	
8	งานทาสี								
	- พื้นทาสีผนัง	328	ตร.ม.	50	16,400	30	9,840	26,240	
9	งานประตู								
	- ประตูเหล็กม้วน	2	ชุด	20,000	40,000	0	0	40,000	
10	งานไฟฟ้า								
	- สายไฟขนาด 2 x 1.5 sq. mm.	60	ม.	15	900	0	0	900	
	- ชุดโครงมัลติเพล็กซ์ 36 วัตต์	4	ชุด	600	2,400	0	0	2,400	
	- สวิตช์ ปิด - เปิด	2	ชุด	40	80	0	0	80	
	- ปลั๊กเต้าเสียบ แบบ 4 ช่อง	4	ชุด	100	400	0	0	400	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด Ø 4 มม	8	ท่อน	30	240	0	0	240	
	- ตู้โลหะแผงควบคุมพร้อมเบรกเกอร์	1	ชุด	3,000	3,000	0	0	3,000	
	- ค่าแรงงานไฟฟ้า (เหมา)	1	งาน	0	0	3,000	3,000	3,000	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	รวมวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน			
11	งานดินถมปรับระดับ									
	- ดินถม	31	ลบ.ม.	70	2,170	0	0		2,170	
	- หินคลุก	6	ลบ.ม.	400	2,400	0	0		2,400	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง				493,380		198,649		692,029	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุริยา ห้าวเส็ง)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปริมณา จงจิตรกลาง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจินตนาภรณ์ หงษ์การรณ์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน

ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

(นายเกษฎา โชติพรม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....

(นายสมชาย มั่งคั่งโชติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง